Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 67
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
school67@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2023                                                                                       № 569

Об утверждении Положения о порядке проведения родительского
контроля, в том числе о порядке пропуска родителей

в МАОУ СОШ № 67

В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края «Об осуществлении
родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся в
общеобразовательных организациях Краснодарского края» от 09.09.2020 №
2420, Уставом МАОУ СОШ № 67, на основании решения педагогического
совета МАОУ СОШ № 67 от 16.08.2023 года, протокол № 1 § 2,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о порядке проведения родительского контроля,

в том числе о порядке пропуска родителей в МАОУ СОШ № 67
(Приложение № 1).

2. Заместителю директора Корж А.В. разместить Положение о порядке
проведения родительского контроля, в том числе о порядке пропуска
родителей в МАОУ СОШ № 67 на сайте школы в срок до 02.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н. Шашкин

С приказом ознакомлен:  А.В. Корж

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З

		2024-01-22T17:27:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ САВИЦКОГО